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ZAKLAD: Filia Wroctaw

Badan Mostéw, Betonéw i Kruszyw

TYTUL OPRACOWANIA:

BADANIA WYTRZYMALOSCI NA SCISKANIE PROBEK BETONU

ZLECENIODAWCA:

Adres:
52-436

PBW Inzynieria Spétka z o. o.
ul. Karmelkowa 34

Wroclaw

Numer zlecenia:

Numer-umowy:

TW-1/59/24 z dnia 12.09.2024 r.(W-4050)

OBIEKT BADAN *:

Probki pobral i dostarczyl:

") inform acje dostarczone przez Zleceniodawce

Probki betonu — odwierty rdzeniowe o srednicy
100 mm

Probki zostaty pobrane i dostarczone do siedziby

IBDiM ~ Filii Wroctaw przez Zleceniodawce
Data przyjecia prébek do badan: 13.09.2024 r.
Prébki przyjal: Matgorzata Gracyasz-Rybka
Data wykonania badan: 16.09.2024 r.

ZAKRES I METODY BADAN:

badanie wytrzymatosci na $ciskanie betonu wg PN-EN 12390-3:2019-07.

Opracowala:

Kierownik Pracowni

Kierownik Osrodka

mgr inz. Malgorzata
Gracyasz-Rybka

Autoryzowal:
mgr inz. Remigiusz Gut

TW-1: Badan Mostéw, Betonéw

e vgon-Aole Q*

mgr inz. Remigiusz Gut

i Kruszyw:

dr Wiktor Jasinski

L Q

.-('p.odpjs) i (p()dpls)

: iwi Hm]-.#.
(podpis) podpis)

Pracownia Mostéw i Urzadzen Odwadniajacych TW-1 o$wiadcza, ze
Bez pisemnej zgody Pracowni Mostow i Urzadzen Odwadniajacych T
w calosci.

wyniki badan odnosza sie wylgeznie do badanych probek (obiektow).
W-1. Sprawozdanie z badati nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko

—
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obowiazuje od 02.01.2024 r.
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1. Prébki do badan

Do badan objgtych niniejszym sprawozdaniem przeznaczono probki betonu w postaci
odwiertéw rdzeniowych w ilogci 2 szt., oznaczonych przez Zleceniodawee:

- Prébka nr 1/1 P1i P2 (oznaczenie IBDIM: TW-1/59/24/ 1t

- Probka nr Ds (oznaczenie IBDiM: TW-1/59/24/2),

Prébki przygotowano do badan poprzez cigcie i szlifowanie powierzchni sciskanych. Do
badan wytrzymatosci na $ciskanie przeznaczono 3 szt. odwiertéw rdzeniowych z probki 1/1 Py i P,
(oznaczenia IBDiM: od TW-1/59/24/1/1 do TW-1/59/24/ 1/3) 1 3 szt. odwiertéw rdzeniowych
z probki Ds (oznaczenia IBDiM: od TW-1/59/24/2/1 do TW-1/59/24/2/3).

2. Badanie wytrzymalo$ci na §ciskanie probek betonu

Badanie przeprowadzono zgodnie z norma PN-EN 12390-3:2019-07 w dniu 16.09.2024 r. Do
badan przeznaczono sze$é prébek betonu w postaci odwiertéw rdzeniowych o srednicy ® 100 mm
1 wysokosci 100 mm o oznaczeniach: TW-1/59/24/1/1-3 i TW-1/59/24/2/1-3.

Niepewno$¢ rozszerzona wynikow koncowych badania wytrzymalosci betonu na Sciskanie
wyznaczono przy wspdlczynniku rozszerzenia k = 2 i poziomie ufnosci okolo 95%. Przy
Szacowaniu niepewnosci nie uwzgledniono niepewnosci zwigzanej z pobieraniem probek.

Wyniki badan przedstawiono w tablicy 1 1 2.

Tablica 1. Wyniki badania wytrzymalosci betonu na sciskanie

; i : . ’ Wytrzymatosé
Difiaczenie Wymiary prébki M’asa_ Poxlm.erzchma ' Sita i hetsletia
Lp. g probki sciskana niszczaca
probki o ’ B £;
mm g mm?> I kN MPa
1 2 3 | 4 5 6 | 7 8
Prébka nr 1/1 P1i P2
1 | TW-1/59/24/1/1 100 99 1686,5 7850 186,6 23,8
TW-1/59/24/1/2 99 99 1628,3 7694 1674 21,8
3 | TW-1/59/24/1/3 99 99 16144 7694 185,3 24,1
Wartos¢ srednia wraz z niepewnoscia rozszerzong: | 232 +2,0

PS/TW-1/12.Z-1wydanie 3
obowiazuje od 02.01.2024 r.
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Tablica 2. Wyniki badania wytrzymalosci betonu na $ciskanie
i
: Wymiary probki Masa Powierzchnia Sita Wyh:zymah')sc
Oznaczenie g o . na sciskanie
Lp. e probki sciskana niszczaca
probki o) ’ h T
mm g mm? kN MPa
1 2 3 [ 4 5 6 7 8
Préobka nr Ds
1 | TW-1/59/24/2/1 99 99 1584,3 7694 98.5 12,8
2 | TW-1/59/24/2/2 99 99 1563,1 7694 1624 21.1
3 | TW-1/59/24/2/3 99 99 1683,9 7694 136,9 17.8
Wartos¢ Srednia wraz z niepewnoscia r0Zszerzona: 17,2 2,0

Badania wykonal: techn. Mariusz Kuligowski

Sporzadzono w 3 egz.

Otrzymuja:
egz. nr 1 — IBDiM/TW-1
egz. nr 2 — Zleceniodawca
egz. nr 3 — IBDiM/NR

KONIEC

PS/TW-1/12.Z-1wydanie 3

obowigzuje od 02.01.2024 r.



